第６号様式

  年  月  日

岐阜県飛騨食肉衛生検査所長 様

住 所

氏 名
フ リ ガ ナ

同意書

  岐阜県飛騨食肉衛生検査所病畜等のと畜検査情報提供事業実施要領第５条の規定に基

づき、飼養している牛のと畜検査結果を登録獣医師及び岐阜県飛騨家畜保健衛生所が検査

所から情報提供を受けることについて、下記のとおり同意します。

記

１ 農場名

２ 診断書を作成する登録獣医師名（複数名可）

３ 登録獣医師が情報提供を受けることに同意する年度

        年度

４ （岐阜県飛騨家畜保健衛生所管内の生産者）

  岐阜県飛騨家畜保健衛生所が検査所から情報提供を受けることについて、

   同意します※ ・ 同意しません

 ※岐阜県飛騨家畜保健衛生所が情報提供を受けることに同意する年度は、「３ 登録獣医

師が情報提供を受けることに同意する年度」と同じとします。